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Il menu di S’agapé di Bergamo include 11 menu. Mediamente un piatto o una bevanda sul la lista costano circa
8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cosa piace a User di S'agapo:

Il giardino interno & stupendo! Proposta culinaria di buon livello e carta dei vini semplice ma onesta, con una
selezione che rende onore alla tradizione enologica greca. Servizio efficiente e cordiale. Tutto il necessario per
una bella serata, insomma leggere di piu. Il ristorante € accessibile e puo quindi essere utilizzato anche con una
sedia a rotelle o con limitazioni fisiologiche, e c'€ WiFi senza costi. raffinati piatti greci menu come gyros,
souvlaki e frutti di mare con contorni come patatine fritte, insalata di formaggio di pecora, pane pita e tzatziki
possono essere serviti al S’agap6 di Bergamo, al bar, puoi rilassarti con una birra fresca o altri drink alcolici e
analcolici. Ci sono anche delizie cibi tipici per I'Europa.
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Menu S’ agapé

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

dla carta

TORTA
Salse*
ZATZIKI

Specialita turche

BAKLAVA

Caffe

CAFFE

Restaurant Category

GRECO

1 l. I. I.l. l.
CIOCCOLATO
AGLIO

Dolci

TORTA AL CIOCCOLATO
KATAIFI

KARYDOPITA

fintipasto

LACHANADOLMAS
CROCCHETTE PORZIONI

2€

5€

2€

5€
5€

15 €
5€
6€

Portata principale

AGNELLO ALLA PIASTRA 500 GR 17 €

PIATTO LLUKANINA

14 €
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PIATTO GYROS POLLO 12 €



Menu S’agapd

S'agapé
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